
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 35 «Светофорик» 

Коммунаров ул., д. 28, г. Краснодар, 350063, тел./факс (861) 268-66-15 

 

П Р И К А З 

 

14.03.2025                                                                                                                    № 53-П 

г. Краснодар 

 

О проведении внутренней системы оценки качества образования МБДОУ МО 

 г. Краснодар «Детский сад № 35 «Светофорик» за 2024-2025 учебный год. 

 

На основании Приказа департамента образования от 21.02.2025 № 253 «Об 

утверждении Порядка проведения ВСОК ДО в муниципальных дошкольных 

образовательных организациях муниципального образования город Краснодар», для 

оптимального обеспечения государственных гарантий уровня и качества дошкольного 

образования, в соответствии с годовым планом МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№35» на 2024-2025 учебный год  п р и к а з ы в а ю:  

1. В срок с 17.03.2025г до 30.05.2025г. провести процедуру ВСОКО в МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 35» за 2024-2025 учебный год.  

2. Создать рабочую группу для проведения процедуры ВСОКО в МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 35» за 2024-2025 учебный год в составе: 

- Кощиенко Н.В., заведующий; 

- Конькова О.В., старший воспитатель; 

- Катунова И.Б., воспитатель; 

- Азнаурьян Е.М., педагог-психолог; 

- Плакса Е.В., инструктор по ФК; 

- Головченко Н.А., воспитатель. 

3. Рабочей группе изучить нормативные документы, разработать инструментарий для 

проведения процедуры ВСОКО в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 35» за 

2024-2025 учебный год. Срок: до 01.04.2025г. 

4. Рабочей группе ознакомить педагогов с изменениями в системе ВСОКО в МБДОУ 

МО г. Краснодар «Детский сад № 35» в срок до 18.04.2025.  

5. Старшему воспитателю О.В. Коньковой, подготовить аналитический отчет по 

итогам проведения ВСОКО и ознакомить с ней всех заинтересованных лиц. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 35»                                                                                                Н.В.Кощиенко 

 

С приказом ознакомлен(а):                                                                                  

ФИО Дата ознакомления Подпись  

Конькова О.В.   

Катунова И.Б.   

Азнаурьян Е.М.   

Плакса Е.М.   

Головченко Н.А.   

 


		2025-05-16T10:56:10+0300
	Кощиенко Наталья Викторовна




